(dg: ende) #soe hedde# die here van Bathenborch W (dg: ende he) hier af gene brieve gehad.

Testes Scilder et Steenwech datum sexta post Lucie virginis anno LXXXIX.

1178 mf3 B 12 f. 87.

in crastino Scolastice: donderdag 11-02-1389.

BP 1178 f 087r 01 do 11-02-1389.

Johannes van Alphen verklaarde dat hij 2½ morgen land in Tefelen, tussen Hermannus van Alphen enerzijds en Rodolphus Metten soen en zijn medeërftgenamen anderzijds, in het verleden, gedurende vele jaren, huurde

van Johannes van Driel en diens vrouw Margareta, steeds voor een periode van ongeveer 4 jaar. Voorts verklaarde voornoemde Johannes van Alphen dat Rutgherus Boeve als ev Bertradis, en Petrus Willems soen van Tefelen als ev Hilla, dvw voornoemde Johannes van Driel en diens vrouw Margareta, erfgenamen zijn, na overlijden van voornoemde wijlen Johannes van Driel en diens vrouw Margareta, mbt voornoemde 2½ morgen land. De brief overhandigen aan voornoemde Rutgherus of Petrus.

O.

Johannes de Alphen palam recognovit quod ipse duo et dimidium iugera terre sita in (dg: par) jurisdictione de Tefelen inter hereditatem Hermanni de Alphen ex uno et inter hereditatem Rodolphi Metten soen et suorum coheredum ex alio ut dicebat temporibus preteritis possidebat per modum locacionis a Johanne de Driel et Margareta eius uxore legitima (dg: et q) ad spacium (dg: octo) multorum annorum et quod huiusmodi locacio (dg: exspirabat) exspiravit jam quatuor annis #ulter# elapsis vel circiter #ut dicebat# insuper (dg: recognovit) dictus Johannes de Alphen recognovit quod Rutgherus Boeve tamquam maritus et tutor legitimus (dg: Hi) Bertradis eius uxor et Petrus Willems soen de Tefelen tamquam maritus et tutor legitimus Hille eius uxoris filiarum quondam Johannis de Driel et Margarete eius uxoris predictorum sunt veri heredes et successores (dg: qu) de morte dictorum quondam Johannis de Driel et Margarete eius uxoris quoad dicta duo et dimidium iugera terre terre. Testes Dordrecht et Aggere datum in crastino Scolastice. Tradetur littera dicto Rutghero vel Petro seu eorum alteri.

BP 1178 f 087r 02 do 11-02-1389.

Gerardus Scade zvw Henricus van Osse maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Leonius van Erpe met zijn goederen.

Gerardus Scade filius quondam Henrici de Osse omnes vendiciones et alienaciones factas per Leonium de Erpe cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 087r 03 do 11-02-1389.

Ghibo die Snider en Johannes die Scoenmaker beloofden aan de secretaris, tbv jkvr Mabelia van Langvelt, 15 Hollandse gulden en 12 plakken, een helft te betalen met Hemelvaart (do 27-05-1389) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389).